

Årsredovisning
för
Pause Nyköping AB
559372-9402

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Gustafsson, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Pause Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisör och skönhetsalong med anställda och hyrstolar.

Försäljning av hår, hudvårdsprodukter och makeup. Även försäljning av inredningsprodukter, utbildning inom frisörbranschen samt annat därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 (10 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------------------|
| Nettoomsättning | 1 394 | 1 363 | 577 |
| Resultat efter finansiella poster | 284 | 184 | 181 |
| Soliditet (%) | 59,6 | 34,0 | 18,7 |

Omsättningen har ökat mot föregående år då bolaget startades och därför inte hade intäkter hela året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 106 356 | 83 344 | 214 700 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 83 344 | -83 344 | 0 |
| Årets resultat | | | 154 505 | 154 505 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 189 700 | 154 505 | 369 205 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 189 700 |
| årets vinst | 154 505 |
| | 344 205 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 244 205 |
| | 344 205 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 394 071 | 1 362 871 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 7 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 394 071 | 1 370 371 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | -512 989 | -639 895 |
| Övriga externa kostnader | -472 302 | -411 623 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -114 536 | -112 973 |
| Summa rörelsekostnader | -1 099 827 | -1 164 491 |
| Rörelseresultat | 294 244 | 205 880 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 52 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -10 142 | -21 948 |
| Summa finansiella poster | -10 090 | -21 948 |
| Resultat efter finansiella poster | 284 154 | 183 932 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | -81 000 | -35 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 2 167 | -42 411 |
| Summa bokslutsdispositioner | -78 833 | -77 411 |
| Resultat före skatt | 205 321 | 106 521 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | -50 816 | -23 177 |
| Årets resultat | 154 505 | 83 344 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 3 | 31 000 | 43 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 31 000 | 43 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 274 437 | 376 973 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 274 437 | 376 973 |
| Summa anläggningstillgångar | | 305 437 | 419 973 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 254 367 | 242 925 |
| Summa varulager | | 254 367 | 242 925 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 11 308 |
| Övriga fordringar | | 0 | 2 732 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 57 335 | 103 355 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 57 335 | 117 395 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 271 730 | 140 305 |
| Summa kassa och bank | | 271 730 | 140 305 |
| Summa omsättningstillgångar | | 583 432 | 500 625 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 888 869 | 920 598 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 189 700 | 106 356 |
| Årets resultat | | 154 505 | 83 344 |
| Summa fritt eget kapital | | 344 205 | 189 700 |
| Summa eget kapital | | 369 205 | 214 700 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 162 000 | 81 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 40 244 | 42 411 |
| Summa obeskattade reserver | | 202 244 | 123 411 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 193 323 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 193 323 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 114 537 | 206 439 |
| Skatteskulder | | 30 565 | 22 655 |
| Övriga skulder | | 27 267 | 135 750 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 145 051 | 24 320 |
| Summa kortfristiga skulder | | 317 420 | 389 164 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 888 869 | 920 598 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 400 000 | 400 000 |
| | 400 000 | 400 000 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 60 000 | 60 000 |
| Ingående avskrivningar | -17 000 | -5 000 |
| Årets avskrivningar | -12 000 | -12 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -29 000 | -17 000 |
| Utgående redovisat värde | 31 000 | 43 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 512 680 | 481 410 |
| Inköp | 0 | 31 270 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 512 680 | 512 680 |
| Ingående avskrivningar | -135 707 | -34 734 |
| Årets avskrivningar | -102 536 | -100 973 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -238 243 | -135 707 |
| Utgående redovisat värde | 274 437 | 376 973 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjödahl, Leadership Power Redovisning AB

Nyköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Verkställande direktör
2025-04-08

Bea Berisha
Bea Berisha
2025-04-08